CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
CNPJ n° 01.613.206/0001-50'- Av. Roseana Sarney, 87 - Centro

CEP 65292-000-Boa vista do Gurupi

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O

Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista do Gurupi - MA, Sr. ROZEMIRO GOMES MISCOITO,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com as informações, justificativas, documentos e

pareceres contidos no Processo Administrativo n° 03.04.01.5/2022, originário da Câmara Municipal de

Boa Vista do Gurupi - MA, bem como de acordo com as disposições do artigo 24, inciso II da Lei n°

8.666/93 e suas alterações, e aplicando-se subsidiariamente Lei Complementar 123/2006, RESOLVE:

Ratifica a Dispensa de Licitação n° 002/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na

implantação e manutenção do site e do diário oficial para atender as necessidades do Legislativo

Municipal de Boa Vista do Gurupi -  MA, no decorrer do exercício de 2022. Empresa: BETEL

SOLUCOES EM TI LTDA -  ME, CNPJ n° 27.108.203/0001-52, com sede na Rua Boa Esperança,

Cod. Graphos Residence, n° 902, Bloco 01, Ap. 302, Turu -  São Luís - MA. VALOR GLOBAL: R$

8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Dotação: 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL; 01 01 00 -

CÂMARA MUNICIPAL; 01 -  Legislativo; 01 031 - Ação Legislativa; 01 031 3101 - AÇÃO

LEGISLATIVA; 01 031 3101 2001 0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CAMARA

MUNICIPAL; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica; 1.500 - Fonte de

Recursos. DATA: 18/01/2022. Boa Vista do Gurupi - MA. ROZEMIRO GOMES MISCOITO -

Presidente da Câmara Municipal.